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Pezsgő labdarúgóélet Kerekegyházán
A Kerekegyházi Sport Egyesület 
felnőtt labdarúgói két csapattal, 
két osztályban is szerepelnek. Az 
elsőszámú felnőtt csapat, a tavalyi 
bajnoki cím után átszerveződve, 
a megyei II. osztályban szerepel, 
a Polgár Zoltán vezetőedző által 
irányított csapat pedig a megyei 
III-ban játszik.

A felnőtt női csapat kiválóan szere-
pel a Pest Megyei Regionális Bajnok-
ságban, ahol magabiztosan vezeti az 
alapszakasz déli csoportját. A női fut-
sal csapat is sikeres, mert az NB III-nak 
megfelelő Regionális Futsal bajnok-
ságban a tabella első helyén áll.

Az egyesület kiemelten támogatja az 
utánpótláscsapatokat. A legfiatalab-
bak, az U 7-es és U-9-es korosztály a 
Bozsik Program keretében szerepelnek 
Szabó Rebeka vezetőedzővel és Csá-
szár Ibolya Valentina asszisztenssel, 
akik egyben a felnőtt női csapat osz-
lopos tagjai.

Az U11 korosztály, Árvai Tamás ve-
zetésével már magasabb elvárások 
szerint, torna rendszerben játszik. Az 

utánpótlás korosztály vízválasztója, 
amikor az U13, illetve U14 korosztály-
ba kerülnek a játékosok, ahol Király 
Viktor irányításával már bajnoki rend-
szerben versenyeznek.

A megyei szintű bajnokságban a 
csapatok remekül kezdtek, jelenleg az 
U13-as csapat a 2. helyen áll, míg az 
U14 korosztály csapata a bajnoki ta-
bella első helyén foglal helyet.

U15 lány csapat is kiválóan kezdte 

a szezont. A fiatal játékosok Kovács 
Roland segítségével folytatják a meg-
kezdett munkát, jelenleg vezetik a me-
gyei tabellán. Az U16-os csapatnak is 
Kovács Roland a vezetőedzője, ők a 
bajnoki tabella 2. helyén állnak.

U19 korosztály a felnőtt csapathoz 
történő integráció jegyében végzi mun-
káját. A fiatal csapat közel 25 fős ke-
rettel készül Polgár Zoltán vezetésével. 
Jelenleg a 3. helyen várják a folytatást.

KEDVES OLVASÓK!
A 2022. év hamarosan a végéhez ér, 
ezért kiadványunkban szeretnénk fel-
idézni Bács-Kiskun megye északi részé-
nek néhány sikeres sportrendezvényét, 
amely reményeink szerint felkeltheti a 
sportolni vágyók érdeklődését. Célunk, 
hogy minél többen értesüljenek környe-
zetünk sportéletéről és aki kedvet érez, 
maga is csatlakozzon egy közösség-
hez. A sport nemcsak fizikai erőnlétün-
ket, hanem szellemi frissességünket is 
segíti, illetve egy közösséghez képes 
minket kapcsolni.

A Mindenki Győztes Szabadidő Spor-
tegyesület ebben az évben is igyekezett 
tenni a szabadidősport és a rendszeres 
mozgás népszerűsítése érdekében. Se-
gítette az egyesület a fiatal korosztály 
sportolását, illetve ismét megrendezte 
a sportdélutánt a senior korú, egykori 
sportolók számára. A harmadik alka-
lommal megrendezett senior sportnap 
fontos célja a mozgás, a sportolás, va-

lamint az egykori élsportolók közötti 
szoros kötelék fenntartása.

A rendezvényen a Kecskeméti TE és 
az egykori Kecskeméti Dózsa volt futbal-
listái is pályára léptek, majd a kecskemé-
ti női kosárlabdázók egykori kiválóságai 
következtek, akik egy kosármeccs ke-
retein belül mutatták meg tudásukat. A 
sportdélutánon részt vettek a senior női 
kézilabdázók és röplabdázók is.

Az eseményen dr. Salacz László 
országgyűlési képviselő is részt vett. 
Köszöntőjében kiemelte a senior spor-
tolók korábbi eredményeit, illetve a 
sporttal kapcsolatos rendezvények fon-
tosságát. 

Emellett évközben sikerült sportesz-
közökkel segíteni számos sportoló fel-
készülését, illetve szabadidős sportoló 
megmozgatását, jó erőnlétük fenntar-
tását. A szabadidős programok kereté-
ben lendületbe hoztuk a fiatal korosz-
tályt. A számukra rendezett események 
nagy sikerrel zárultak.

Mozgalmas év áll mögöttünk. De 
mi már a jövőt tervezzük, hogy hason-
ló színvonalú rendezvényekkel tudjuk 
megörvendeztetni a sport iránt elkötele-
zett valamennyi korosztályt.

Egyesületünk nevében békés karácso-
nyi ünnepeket és sportsikerekben gaz-
dag új évet kívánok!

Garaczi János
Mindenki Győztes

Szabadidő Sportegyesület, elnök
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Kunadacs
2022. június 3-án a település falunap-
ja keretein belül megrendeztük a IV. 
Örömfoci Kupát. 

Mivel Kunadacson egyre több gyer-
mek szeret focizni, amely az edzéslá-
togatásokon is meglátszik. Így két kor-
csoportban csapatot tudtunk indítani.

A mérkőzés napján az időjárás is 
kegyes volt a srácokhoz, hiszen verő-
fényes napsütésben kezdhették meg a 
küzdelmeket.

Az 5-6. osztályos gyermekek Szalk-
szentmárton, Ladánybene és Kunpe-
szér csapatával mérték össze tudásu-
kat. A helyezések szempontjából is a 
fenti sorrend lett a végeredmény. Ebben 
a korcsoportban a kunadacsi focista 
palánták a 4. helyezést érték el és közü-
lük Nagy Péter lett a legjobb játékos. 

A 7-8. osztályos korú focistáknál Kere-
kegyháza, Szalkszentmárton és Ladány-
bene csapata fogadta el a meghívásun-
kat. Itt Kunadacs csapata a 3. helyezést 

érte el. A legjobb játékos itt is a kunada-
csiak közül került ki, Borsik Marcell sze-
mélyében. 

Nagyon büszke vagyok a srácokra és 
nagyon remélem, hogy a jövőben még 

több fiatallal tudunk majd találkozni az 
edzéseken, továbbra is várjuk a focisze-
rető és focizni vágyó gyerekeket.

 Forróné Ujvári Anna

IV. Örömfoci Kupa

Folyamatos fejlődés és alázatos munka
ezek az sg kecskemét Futsal vezérelvei
A negyedik szezont kezdte 
meg nyár végén az SG Kecs-
kemét Futsal az élvonalban az 
utánpótlás együttesekkel és a 
felnőtt gárdával egyetemben. 
A klubvezetés a folyamatos 
fejlődés és az alázatos munka 
híve, és ez az eredményekben 
is tükröződik.

Az előző szezonban a háttérország 
kiváló eredményeket ért el a korosztá-
lyos NBI-ben. A Móra Viktor és Mánya 
Szabolcs edzette U17 az ezüstérmet 
szerezte meg, míg az U20 a stabil 6. 
helyen végzett.

A legfiatalabb „kék oroszlánok” a me-
gyei U15-ös bajnokságban vitézkedtek. 
Darko Ristic tanítványai az U17-esek-
hez hasonlóan a másodikak lettek az 
évad végeztével. 

A felnőtt együttes számára nem úgy 
alakult a bajnokság, ahogyan azt elter-

vezték, végül a 6. pozíciót csípték meg. 
Az idei évben új szakmai stábbal, és 
megerősített kerettel vágtak neki a sze-
zonnak, és érmes célokat tűztek ki a 
bajnoki pontvadászatban és a kupában 
egyaránt.

Az SG Kecskemét Futsal vezetősége 
a rövid távú terveiben újabb fejlődési 
irányt jelölt ki magának, amiben legfon-
tosabb pillérként egy együttműködés 

szerepel a Neumann János Egyetem-
mel. A partnerség alapköveit a felek 
az elmúlt időszakban már letették: az 
első osztályú futsal csapat biztosítja az 
egyetemi futsalnak a szakmai előreha-
ladást, képzést, így különösen edzői és 
sportigazgatói szakmai munka átadá-
sával. Reményeink szerint ez egy újabb 
futsal bázist jelenthet az egyetem és a 
város számára. 

Mindenki Győztes3



A lajosmizsei Főnix Dance Sport 
Gyermek- és Ifjúsági Központ 
Egyesület idén is számos program 
keretében igyekezett ösztönözni a 
városban élő sportolni vágyókat. 
Csoportjukban, illetve rendezvénye-
iken minden korosztály megtalálja a 
számára megfelelő mozgásformát.

Létrejöttük óta folyamatos céljuk a 
tánc, a fitnesz és a különböző mozgásos 
tevékenységek lehetőségét és színtereit, 
mint egyik legerősebb kapcsolatterem-
tő és megtartó képességgel bíró sza-
badidős és sport tevékenységet tovább 
bővíteni Lajosmizsén és környékén.

Az elmúlt években nagy figyelmet 
szenteltek annak, hogy minél több kö-
zösség építő rendezvénysorozatot tud-
janak szervezni a mozgás és kimozdu-
lás jegyében. Ennek megfelelően a Zöld 

Város Projekt keretein belül 
megújult Iskola tó és kör-
nyékét egy igen színvonalas, 
minden korosztályt érintő 
és megmozgató családi 
mozgásfesztivállal tudták 
a résztvevők felavatni. En-
nek keretében megvalósuló 
számos ösztönző program-
juk között megtalálható a 
jótékonyság, a táplálkozási 
és egészséges életmóddal foglalkozó 
tanácsadás is.

Évente megrendezett tehetségkutató 
versenyükön a legkülönfélébb kategóri-
ákban, de leginkább énekben és táncban 
mutathatták meg magukat a fiatalok.

Helyi és környékbeli fiatalok számá-
ra mutatták be a Radnóti téri Sportpark 
edzési lehetőségeit, ezzel is segítve, hogy 
a sport az életük aktív részévé váljon.

A felnőtt lakosok számára táncestek, 
a 8. osztályba járó diákoknak táncórák 
keretében biztosították a társastánc és 
egyéb táncstílus ismereteinek bővítését. 
Míg a fiatalabbak „jutalomtáborban” fej-
leszthették ritmusérzéküket, különböző 
stílusú táncokat ismerhettek meg.

Terveik szerint a helyi lakosok és a 
környékbeliek számíthatnak az eddigi 
rendezvények, programok folytatására.

A Főnix Dance Sport
programjait idén is nagy érdeklődés övezte

Június 11-én Kecskemét adott otthont 
a 9. Superfight Series Hungary küz-
dősport gálának. A rendezvény során 
nemzetközi viadalokra is sor került. A 
nagy népszerűségnek örvendő ese-
mény keretében a küzdelmekben sok 
hazai, köztük több kecskeméti ver-
senyző is részt vett. Az est szervezői 
meghatározó magyar Muay-Thai és 
K1 harcosokat hozzak el a szorító-
ba. A rendező várost, Kecskemétet 

a STAR GYM versenyzői képviselték. 
A rendezvény lebonyolítása a STAR 
GYM Küzdősport Egyesület és a Pré-
mium Média & Sport Management 
Zrt. érdeme.

A nap folyamán a fiatal korosztály 
lépett szorítóba, este pedig a felnőttek 
szálltak harcba. A szép számú közön-
ség nemcsak egy remek rendezvényen 
vehetett részt, hanem folyamatosan 
magyar sikereknek örülhetett

Nemzetközi küzdősport gálát tartottak Kecskeméten

Ninja Karate – tradicionális harcművészet
A Ninja Karate Centrum Kecskemét leg-
korábbi és az ország egyik legrégebbi 
harcművészeteket gyakorló egyesülete, 
amely 1984 óta működik.

Először a karate, majd később né-
hány évig a kick-box, a Ninjutsu, a Ka-
tori Shinto-ryu és legkésőbb a Tai Chi 
Chuan „jelent meg” a küzdősport egye-
sületnél.

A szervezet elnöke és egyben mes-
tere Szabó Pál, a kezdetektől fogva irá-
nyítja a klubot. Ő oktatja mind a négy 
irányzatot. Ezek közül hármat, a Sanku-
kai „vagy más néven Sankido” karatét, a 
Ninjutsut és a Katori Shinto-ryut ő hono-
sította meg Magyarországon. A Ninjut-

sut ő „indította” útjára Romániában is. A 
mester jelenleg Kick-box 2. DAN, San-
kido karate 6. DAN, Katori Shinto-ryu 4. 
DAN, Ninjutsu 10. DAN és Tai Chi Chuan 
4. DUAN fokozatokkal rendelkezik. A 
tagok az edzéseken, találkozókon az 

autentikus eredeti harcművészetet mű-
velik. Határozottan elmondható, hogy 
az irányzat követőinek többet jelent, 
mint pusztán egy sport. Sokkal inkább 
tekintik egyfajta életszemléletnek, filo-
zófiának.

Képek forrása: Prémium Média & Sport 
Management Zrt. 
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Sikeresen szerepelt eben az évben 
a különböző versenyeken a Mizse 
K1 küzdősport egyesület, amelynek 
versenyzői magyar bajnoki övet, 
számtalan megnyert mérkőzést és 
egy sikeres nemzetközi szereplést 
tudhatnak maguk mögött – mond-
ta Szuhányi Gyula, az egyesület 
elnöke, hozzátéve, hogy a felké-
szítésért hatalmas köszönet illeti 
Trencsényi Dávidot, a versenyzők 
felkészítő edzőjét.

A versenyekből kiemelkedett a La-
josmizsén, július 25-én megrendezett 
II. Mizsei Küzdősport Nemzetközi 
Gála, amelyre a hazai egyesületek ver-
senyzői mellett szerb és román ver-
senyzők is érkeztek. A hazai csapatból 
12 harcos mutathatta meg tudását, 
közülük Kőműves György, László Fe-
renc, Tóth Roland is győzedelmesked-
ni tudott.

A versenyzők 
februárban, Békés-
csabán kezdték az 
évet, majd márci-
usban Budapesten 
az amatőr thai box 
magyar bajnokság 
következett. A kö-
vetkező megméret-
tetésre Gyula vá-
rosában került sor, 
ahol László Ferenc 
és Sánta Máté mér-
kőzött városuk színeiben.

Jól sikerült a komlói kirándulás, mert 
az egyesület négy versenyzője indult és 
mindenki győzelemmel tért haza, Lász-
ló Ferenc pedig megnyerte a WFC Hun-
gary Magyar Bajnoki övet.

Áprilisban, a Baján rendezett Magyar 
Bajnokságon Nagyszabó Zoltán, Tóth 
Attila, Sánta Máté, Ötvös István és Tóth 
Viktor ezüstérmet szereztek. Kabók Ben-

ce és Tóth Roland bronzéremmel zárta a 
találkozót. A Mizse K1 tagjai összemér-
ték tudásukat június11-én Kecskeméten 
a Superfight Series magyarországi állo-
másán, ahol Sánta Máté és Tóth Attila 
győzelemmel mutatkozott be.

Baján, a WFC Magyar Bajnokságán a 
Mizse K1 versenyzői 4 arany-, 6 ezüst- 
és 1 bronzérmet nyertek, valamint Tóth 
Attila és Tóth Roland két bajnoki címé-
vel tért haza a csapat.

Eredményes évet zár 
a lajosmizsei küzdősport egyesület

Kiválóan szerepeltek a kunszentmiklósi 
íjászok a világbajnokságon

Gyulán rendezték meg augusztus-
ban az idei íjász világbajnokságot, 
amelyen 21 ország több mint 350 
versenyzője indult. A kunszent-
miklósi Nyílegyenes Íjász Club 12 
versenyzővel vett részt az egy hé-
ten keresztül tartó világversenyen, 
amelyen együtt rendezték meg a 
Történelmi Íjász Világbajnokságot, 
a Távcéllövő Íjász Világbajnoksá-
got és a Távlövő Íjász Világbajnok-
ságot.

A kunszentmiklósi íjászok 25 világ-
bajnoki érmet szereztek. A magyar vá-
logatott csapat, amelynek 4 fős kere-
tében a hétszeres világbajnok Hunyiné 
Dr. Domokos Emőket is versenyzett, 
aranyérmes lett. A kunszentmiklósi 
íjász ezzel kilencre növelte világbajnoki 
aranyérmeinek a számát, mivel egyéni 
világbajnoki érmet is nyert. 

A kunszentmiklósi csapat rengeteg 
munkát fektetett bele a felkészülésbe, 

a városi íjászpályán töl-
tötte a világbajnokság 
előtti 2 hónapot, gyakran 
napi két-három edzéssel. 
A versenyzők szerint cso-
dálatos volt a felkészülés 
során és a versenyen is a 
csapatszellem, egymást 
biztatták, közösen örültek 
a sikereknek, amely nagy 
erőt adott a versenyen in-
duló íjászoknak.

A rengeteg munkának 
meg is lett az eredménye, mert 25 vi-
lágbajnoki éremmel gazdagodott a klub 
éremgyűjteménye. Születtek világbaj-
nokok, ezüst- és bronzérmesek, vala-
mint helyezettek is.

A versenyen a háromszoros meste-
ríjász, hétszeres világbajnok Hunyiné 
Dr. Domokos Emőke, a kétszeres mes-
teríjász, országos bajnok Granek And-
rea, az egyszeres mesteríjász, országos 
bajnok Barcsai Nikolett, az egyesület el-

nöke, a háromszoros világbajnok Hunyi 
Tamás, az országos és világbajnok 
Dr.Skaliczky Andrea, valamint Dr. Rácz 
Attila, Vitéz Medra László Attila, Mihók 
István, Somogyi Bernadett, Kovács Zol-
tán Norbert, Kenyeres Imre vett részt.

A klub legfiatalabb kiválósága, a 9 
éves Hunyi Magor, aki a Baksay Sándor 
Református Általános Iskola és Gimná-
zium 3. osztályos tanulója, világbajnoki 
ezüstérmet szerzett.
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Sikeres évet zár a lajosmizsei kézilabda klub
A Mizse Kézilabda Club fennállása 
óta a legsikeresebb évén vagyunk 
túl, mert a felnőtt csapatok mellett 
az utánpótlás bajnokságokban sze-
replő csapataink is jól szerepelen 
– mondta Sándor György, a Mizse 
KC elnöke. 

A férfi felnőtt alakulat tavaly meg-
nyerte NB II Dél csoportját, méghozzá 
az ország legjobb NB II-es csapataként, 
fiú serdülő csapat megnyerte a III. osz-
tályú F csoportját, ezzel egy szinttel fel-
jebb, idén már a II. osztály keleti csoport 
résztvevője. A Bács Kiskun megyei fel-
nőtt bajnokságban megrendezett Final 
Fouron is győzedelmeskedni tudott az 
egyesület, melynek tagjait csak fiatalok, 
serdülő-U22 korosztály alkotta. A höl-
gyek felnőtt szinten teljesíteni tudták a 
kitűzött célt, miután megyei bajnokként 
hosszú idő után újra az NB II- ben sze-
repelve, megőrizték tagságukat és bent 
maradtak. Idén pedig egy mérkőzéssel 
többet játszva ugyan, de vezetik az NB II 
Dél-keleti bajnokságot.

Az egyesület elnöke hangsúlyoz-
ta: Lajosmizsén már több mint ötven 
éves hagyománya van a kézilabda 
sportágnak, jelenleg nyolc csapatot 
versenyeztetnek, úgymint a férfi NB II, 
fiú U20 II.o. fiú U18 II.o. fiú U14, fiú U13 
és a női NB II, leány U19 III.o., leány U 
17 III.o.

Sándor György hozzátette: A filozófi-
ánk a hazai, saját nevelésű játékosok 
kinevelése, minél magasabb szinten, 

a lehető legjobb szakemberek munká-
jával, akik fontos szerepet játszanak 
abban, hogy ezen sportoló palánták a 
kézilabdát válasszák sportágukká.

– Büszkék vagyunk a 238-szoros 
válogatott Fazekas Nándorra, 85-szö-
rös Utasi Ágnesre, és a 91-szeres Törő 
Szabolcsra, főiskolás világbajnok Apró 
Ferencre, és a sok magyar NB1-ig elju-
tó játékosra – sorolta a klub kiemelke-
dő eredményt elért versenyzőit.

Az elmúlt években egyre többek szá-
mára ismert Star Gym küzdősport 
egyesület, amely 2016 óta Muay Thai 
és K-1 szabályrendszerben számos 
bajnokot nevelt.

A folyamatos edzések mellett ki-
emelt figyelmet fordítanak az utánpót-
lás korosztály képzésére, felkészítésé-
re. Ennek ékes példája, hogy idén több 
válogatott fiatal növendékük is Európa 
bajnok lett a Törökországi Muay Thai 
versenyen. Német Attila -46kg-ban, míg 
Antal Ferenc -48kg-ban bizonyultak kor-
osztályuk legjobbjának.

Versenyzőik az idei Magyar bajnok-
ságon és sok más hazai és nemzetközi 
versenyen is szert tehettek tudásukra, 
tapasztalatokra.

A felnőttek sem tétlenkedtek ebben 
az évben, hiszen kiválóan teljesítettek 
amatőr és profi versenyeken, gálá-
kon is, ahonnan számos esetben el is 
hozták az elsőnek járó díjat. Brazil Jiu 
Jitsuban is jeleskedtek versenyzőik, 
akiknek több külföldi és hazai verse-
nyen sikerült dobogóra állni.

A Star Gym vezetői versenyszerve-
zésben is kitettek magukért, hiszen 
rendezésükben valósult meg Kecske-
méten a Superfight Series Hungary 
nemzetközi küzdősport gála. A nagy 
népszerűségnek örvendő gálasorozat 
ez alkalommal is neves magyar Muay-
Thai és K1 harcosokat hozott és több 
mint ezer néző előtt küzdhettek meg a 
harcosok.

A Gyerek Muay Thai edzőtáborukat 
több mint 30 kecskeméti és más város-
ból érkező gyermek látogatta.

– Célunk, hogy a Kecskeméten és a 
környező településen élőknek példát 
mutassunk, amellyel motiválni tudjuk 
őket a mozgásra és az egészséges 
életmódra. A Star Gym ezért is nagyon 
sokoldalú, hiszen a küzdősportok mel-
lett lehetőség van erőnléti edzésekre is 
jól felszerelt edzőtermünkben. A cso-
portos foglalkozásokon kívül személyi 
edzésekre is jelentkezhetnek hozzánk 
az érdeklődők. – mondta el Csillag Ta-
más, a Star Gym Küzdősport Egyesület 
vezetője.

a Star Gym sportolói hazai és nemzetközi 
versenyek állandó résztvevői
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A szabadszállási TRD Sport Klub szá-
mos sportágban biztosít a sportolási 
lehetőséget, melyet nagy érdeklődés 
övez a településen. 

A Klubnak két kiemelt sportszak-
osztálya van a kézilabda és a lab-
darúgás. A TRD Szabadszállás férfi 
labdarúgócsapat jelenleg a harmadik 
a Bács-Kiskun Megyei III. Észak cso-
portjában.

Szabadszálláson töretlen lelkese-
déssel kezdte meg második teljes évét 
a kézilabda szakosztály. Utánpótlásuk 
folyamatosan növekszik, szeptember 
végén Fülöpszállás bekapcsolásával 
már több, mint 100 gyermek kézilab-
dázik. 

A bajnokságok elindultak, a szabad-
szállási korosztályos csapataik meg-
kezdték az idei szezont. Ősz elejétől 
az U17-es lány csapat lépett pályára 
hétről hétre. Újonc csapatként a leg-
fontosabb, hogy a 13-14 éves sporto-

lók megszokják a rendszeres mérkő-
zéseken való szereplést, tapasztalatot 
gyűjtsenek, megerősödjenek és felve-
gyék a mérkőzések diktálta tempót.

Megkezdték második versenyévüket 
a kisebbek is. Októberben a klub fiú 

U12-esei is lejátszották első meccsei-
ket. A lány U10-esek pedig a szivacské-
zis év végi fordulóira készülnek. Ezek 
a csapatok tavaly szép eredményeket 
mutattak, idén ismét sikeres szereplés 
várományosai lehetnek a fiatalok.

Bajnokságokban a TRD utánpótlás

Az idei évben a Magyar Wing Tsun 
Egyesület tanítványai végig edzhettek.

A járvány okozta nehézségek után, 
az oktatók hatalmas lelkesedéssel in-
dították újra az iskolákat.

Tavasszal megkezdődtek a regioná-
lis szemináriumok Si Fu Máday Nor-
bert nagymester vezetésével, melyek 
végén vizsgázhattak a tanítványok a 
soron következő fokozatokra.

Majd augusztusban idén is megszer-
vezésre került Kecskeméten a szerve-
zet nemzetközi nyári tábora.

A kecskeméti klub ismételten bő-
velkedett új mesterek kinevelésében. 
Lovas Géza, Szabó László és Vizeli 
László megszerezte az 1. technikusi 
fokozatát.

Októberben az a megtiszteltetés 
ért, hogy bemutatózhattam a Szarvasi 
Honvédelmi Sportközpont átadóján.

Majd ősszel 3 év kihagyás után újra 
hazánkba látogatott Leung Ting nagy-
mester - a Wing Tsun kung fu örököse. 
A Kelet-Európai Szövetség minden tag-
országából érkeztek tanítványok erre a 
neves rendezvényre.

A sok jó mellett, sajnos meg kell em-
lítsek három tragikus halálesetet is: 
eltávozott Slavko Truntic mester - aki 
Máday Sifu első tanítója volt, Polyák 
József - aki ugyan nem Wing Tsunos, 
de a magyarországi harcművészetek 
sokat köszönhetnek munkásságának 
és Hubert Norbert - aki egyik tanítvá-
nyom 5. mesterfokozatú tanítványa 
volt. Munkásságuk példaértékű szá-
munkra.

Kerekes Csaba
Leung Ting Wing Tsun

6. mesterfokozat

A Magyar Wing Tsun Egyesületnél
edzés egész évben
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A 2018-ban újjá alakult Miklósi Gyer-
mekfoci egyesület számos fejlesztést 
hajtott végre az elmúlt években. A 
sportszervezet keretein belül 5 kor-
osztályban, 70-80 gyerek sportol, és 
egy felnőtt csapattal is rendelkeznek. 

A legfiatalabbak (U7-U9) rendszeresen 
részt vesznek a Magyar Labdarúgó Szö-
vetség által szervezett Bozsik Fesztivá-
lokon, ahol rendkívül eredményesek tud-
nak lenni. Az U11-es korosztály a tavalyi 
évben a Bács megyei futsal tornán a 
dobogó 2. fokára tudott kerülni. Az U13 
hétről-hétre a megyei ¾ pályás bajnok-
ság északi csoportjában nagyon ered-
ményesen szerepel, jelenleg a 3. helyet 
foglalja el a csapat, akikből egy nagyon 
jó társaság formálódott. 

A szervezetben az U16 egyetlen fiatal 
nagypályás csapatuk, a felnőtt korosz-
tály sajnos ebben a szezonban eddig 
úgy tűnik, hogy nem tudja megismétel-
ni a tavalyi rendkívül jó eredménynek 
mondható 2. helyét, ahol a végletekig 
versenyben voltak a bajnoki címért. 

Kiemelendő azonban, hogy több sa-
ját nevelésű fiatal játékosuk is be tu-
dott már mutatkozni a nagyok között 
és öröm látni, hogy hamar felvették a 
felnőtt labdarúgás ritmusát.

Az egyesület munkáját számos edző 
segíti, úgymint Erdős Bálint utánpótlás 
szakosztályvezető, aki az ovifociért és 
az U9, U13 korosztályért is felel. Ko-
vács Zoltán az U7 és U11-es korosz-
tályt vezeti, Beszedics Tibor a nagypá-
lyás utánpótlás csapatuk munkájáért 
felelős, valamint Beszedics Tamás 
kapus edzőként, a kapus palántákat 
trenírozza. 

A felnőtt csapatért Lovász Sándor fe-
lel, valamint Bábel Pál felnőtt szakosz-
tályvezetőként segíti a társaságot.

Nagy Péter, az egyesület vezető-
je elmondta, hogy továbbra is céljuk, 
hogy Kunszentmiklóson sportolási 
lehetőséget biztosítsanak a helyi és 
környező településről származó fociz-
ni vágyó gyerekeknek, valamint hogy a 
jövőben ezek a fiatalok alkossák a fel-
nőtt csapatuk gerincét. 

Fontosnak tartják, hogy egyesületük 
családias környezetében a gyerekek 
között barátságok alakulnak ki, ame-
lyek akár életre szólók is lehetnek.

A Miklósi Gyermekfoci

Az Országgyűlés csapata nyerte
a Nemzeti Összetartozás Labdarúgó Tornát

Az Országgyűlés együttese nyerte a má-
sodik alkalommal megrendezett Nem-
zeti Összetartozás Labdarúgó Tornát, 
amelyen hat Kárpát-medencei csapat 
játszott egymással július 8-án és 9-én. 

Az első nap a csoportmérkőzéseket 
bonyolították le, második nap pedig a 
helyosztókra került sor, itt a budapesti 
BVSC-pályán. A tornát a nemzeti össze-
tartozás jegyében írták ki Kövér László 
házelnök kezdeményezésére, aki maga 
is szerepet kapott csapata két csoport-
mérkőzésén és a döntőben, Dr. Salacz 
Lászlóval, a térség országgyűlési kép-
viselőjével. Az első napon az „A” cso-
portban Kárpátalja, Erdély, Csángóföld, 
a „B”-ben magyar parlamenti válogatott, 

Délvidék, Felvidék lett a sorrend. A záró-
napon a döntőben a házigazda együttes, 
az Országgyűlés csapata 3-3-as döntet-
len után tizenegyesekkel 4-2-re nyert 
Kárpátalja alakulata ellen úgy, hogy a 
félidőben még 3-1-es hátrányban volt. 
A bronzmeccsen Délvidék 3-1-re verte 
Erdélyt, az ötödik helyért pedig Felvidék 
3-3-as döntetlent követően büntetőkkel 
bizonyult jobbnak 3-1-re Csángóföldnél.

A torna befejezéseként a döntő részt-
vevői, illetve a többi csapat nézőtéren 
helyet foglaló tagjai közösen elénekel-
ték a magyar himnuszt. 

Ez volt a második ilyen esemény, az 
elsőre tavaly októberben, Erdélyben, 
Csíkszentdomokoson került sor. A 

résztvevő csapatok alapvetően amatőr 
játékosok, „civilben közméltóságnak 
számító futballisták” voltak. 

A torna népszerűsítése érdekében 
azonban csapatonként – old boys” kor-
osztályból, 44 éven felüliek közül – egy 
neves labdarúgó és egy híres közéleti 
személyiség vendégjátékára is lehe-
tőség nyílt, illetve kapusposzton is en-
gedélyezett volt egy vendégfutballista 
szerepeltetése a plusz 44 éves korosz-
tályból. A magyar parlamenti válogatott-
ban Kenesei Krisztián, Szeiler József és 
Balázs Pali szerepelt így vendégként.

A harmadik Nemzeti Összetartozás 
Labdarúgó Torna rendezését a Délvidék 
vállalta el.
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